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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1119557) Футсал Втора Лига 17/18
Коло: 2-2
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Футсал Втора Лига 17/18

2.Коло

26.10.2017КМФ РУДНИК САСА - КМФ
УНИПАБ  1:6 (0:3)

Иванов Сашо (Штип) Ѓоргиев Крумислав
(Штип)

Градски стадион - Македонска
Каменица

19:00:00

Првиот судија: Мерач на време:Вториот судија: Третиот судија: Делегат:
Костов Кирче (Свети Николе)

Натпревар: ИгралишРбр: 8 Време:Датум:

26.10.2017КМФ ОВЧЕ ПОЛЕ 2013 - КМФ
ШКЕНДИЈА  1:1 (1:0)

Темелков Зоранчо
(Кавадарци)

Димитров Горан
(Кавадарци)

Спортска сала Цар Самоил 19:30:00

Првиот судија: Мерач на време:Вториот судија: Третиот судија: Делегат:
Андоновски Томислав
(Куманово)

Натпревар: ИгралишРбр: 9 Време:Датум:

27.10.2017КМФ БИЏО - КМФ КАРАДАКУ  -:-

Карајанов Ѓорги
(Гевгелија)

Ристовски Доне
(Гевгелија)

Спортска сала Куманово 19:00:00

Првиот судија: Мерач на време:Вториот судија: Третиот судија: Делегат:
Шескокалов Томислав
(Велес)

Натпревар: ИгралишРбр: 7 Време:Датум:

28.10.2017КМФ ИЛИРЕТ-КУМАНОВО - КМФ
ГЕМИЏИИ 1903  -:-

Емурли Иса
(с.Шемшово,

Зенуни Јетмир
(Синичани)

Спортска сала Куманово 17:30:00

Првиот судија: Мерач на време:Вториот судија: Третиот судија: Делегат:
Костовски Владимир (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: 6 Време:Датум:
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28.10.2017КМФ Торпедо Кочани - КМФ ЦРНА
РЕКА  -:-

Иванов Сашо (Штип) Ѓоргиев Крумислав
(Штип)

Спортска Сала ОУ Никола Карев
Кочани

19:30:00

Првиот судија: Мерач на време:Вториот судија: Третиот судија: Делегат:
Бојковски Влатко (Кратово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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